第５号様式（第10条関係）
　年　　月　　日
  指宿市長　　　　　　様

  補助事業者　住　所
　                        　　       事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　   代表者職・氏名　　　　　　　　　　印

指宿市訪日外国人旅行商品バス運行助成事業補助金実績報告書
　　年　月　日付け　　　第　　号　で交付決定のあった指宿市訪日外国人旅行商品バス運行助成事業補助金について，指宿市訪日外国人旅行商品バス運行助成事業補助金交付要綱第10条の規定により，関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１　交付決定額　　　金　　　　　　　　円
２　事業実施額　　　金　　　　　　　　円
３　事業実績
	旅行商品名

	催行期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	バス事業者名

	バス台数
	　　　　　　台

	宿泊施設名

	宿泊人数

　　　　　　名

	添付資料
	(1) 旅行行程表等（参加人数及び本市に宿泊することが分かるもの）の写し
(2) 貸切バスを利用したことを証明する書類の写し

(3) 前２号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類